Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nl1ME:RO 451, DE 22 DE DEZDJ:BRO DE 1975
- - ,.. - - - - - - ... - - - - - - _- - - - - - .- ---- :::- - - - - ~ -- ,- --- -

Autoriza o Executivo a receber em comodato,

ó prédio de propriedade da Associação de

Pais e Mestres do Centro Edücacional nQ 15-
SESI.

F A Ç O S A BE R que a Câmara Municipa.1. aprovou e
eu sanciono -e :promulgo a seguinte lei:.·

.Art. lQ - Fica o Pode:i' Elcecutivo autorizado a receber em comodato,
pelo prazo de J.O (dez) anos, a contar de lª de .janeiro -
de 1976, o prédio· de :propriedade da Assoeiação de Pais e
Mestres do Centro EduoacioD&l nQ 15 - SESI, para nele -
instalar o Colégio Comercial Municipal •

.Art. 22 - A manutenção do prédio referido nesta lei constituirá -a
cargo da P.refei tura Municipal •

.Art. 32 - As despesas oom a execução fà presente lei correrão à coa
ta das dotações orçamentárias consignadas para o Co~égie
Comercial Municipal •

.Art. 4a - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, re
vogadas as disposições em contrário.

Uba;;~de doz*7
Ba.s:Ílio de s ~~vá.J.heiro Filho

Pre:f · o Mlln:icipal ·

Registrada e publicada na Seção de Expediente
do Ser'91.ço de Administração da Prefeitura Municipal da Estância
l3alne'1.-ia de Ubatuba, em 22 d.e Q.ezembro del..975.

~-~~ª r~~;:%._ ~~Ç&O ..

mnrc.-
O BEM·ESTIR OI CDLETIYIDIDE DEPENDE DO TRIBllLHO E OI PIRTICIPICiO DE TODOS.

MOO. G.P. 104 • 5.000 - 4/75 - CENTER